

Deviz local de resurse № 2-9-5
Lucrari electrotehnice. Спортивный корпус N22.

Valoarea de deviz 1 520 243,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-9-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 702,999	94,60	255 703,71
2.	1	Muncitor	h-om	160,337	94,60	15 167,86
3.	12	Muncitor	h-om	84,799	94,60	8 021,96
4.	7122050013400	Zidar	h-om	6,450	94,60	610,17
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	141,900	94,60	13 423,74
		Total manopera				292 927,43

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,096	27 500,00	2 631,75
2.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,061	28 700,00	1 753,57
3.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,039	28 700,00	1 125,04
4.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,002	27 500,00	44,00
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,117	27 500,00	3 214,75
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	72,678	65,37	4 750,98
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	21,077	65,00	1 370,03
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	731,426	7,50	5 485,69
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	27,894	75,00	2 092,08
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	742,406	7,50	5 568,05
11.	1019852	Vopsea	kg	1,409	55,55	78,29
12.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,066	27 500,00	1 815,00
13.	2451080	Cutie для труб	buc	750,000	5,00	3 750,00
14.	2451089	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	115,000	5,00	575,00
15.	245601	Jgheab metalic 35x100x7mm	m	72,000	125,00	9 000,00
16.	24561	Constructii metalice de cablu: перегородка разделительная h=35мм L=2000мм	buc	30,000	50,00	1 500,00
17.	5009031	Scoabe	10 buc	481,515	7,50	3 611,36
18.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 207,222	0,75	905,42
19.	5009062	Papuci de cablu	buc	28,744	6,00	172,46
20.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	40,000	5,00	200,00
21.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	8,400	15,00	126,00
22.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,875	75,00	65,63
23.	5009500	Fise de marcare	100 buc	5,383	75,00	403,75
24.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	158,600	75,00	11 895,00
25.	5009816	Fisie de montaj	m	361,420	0,75	271,06
26.	503-801	Teava din v/p D20	m	4 500,000	7,20	32 400,00
27.	503-802	Teava din v/p D25	m	40,000	11,15	446,00
28.	503-804	Teava din v/p D32	m	20,000	21,75	435,00
29.	507-0105	Lampa LB-36	buc	295,000	25,00	7 375,00
30.	507-0106	Lampa LB-18	buc	290,000	25,00	7 250,00
31.	507-0110	Lampa LB-1x26 компактная	buc	55,000	25,00	1 375,00
32.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	16,585	150,00	2 487,75

33.	540-4002	Priza inchisa	buc	42,000	50,00	2 100,00
34.	540-4003	Intreruptor deschisa	buc	17,000	50,00	850,00
35.	540-4025	Intreruptor inchisa	buc	50,000	50,00	2 500,00
36.	540-4026	Intreruptor cu 2 clape inchisa	buc	20,000	50,00	1 000,00
37.	540-403	Intreruptor iBГПМ-2-10	buc	1,000	75,00	75,00
38.	540-404	Intreruptor ГПБМ-3-10	buc	3,000	85,00	255,00
39.	540-5022	Automat BA47-29/1/B10A	buc	6,000	50,00	300,00
40.	540-5025	Automat BA47-29/1/B16A	buc	26,000	50,00	1 300,00
41.	540-50533	Automat BA47-29/3/C40A	buc	1,000	78,50	78,50
42.	540-5080	Automat BA47-29/3/C16A	buc	7,000	78,50	549,50
43.	540-5083	Automat BA47-29/3/C10A	buc	2,000	78,50	157,00
44.	540-509	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,000	78,50	78,50
45.	540-5100	Automat BA47-29/3/C16A	buc	3,000	78,50	235,50
46.	540-5101	Automat BA47-29/3/C25A	buc	3,000	78,50	235,50
47.	540-520	Automat BA47-29/1/C6A	buc	8,000	50,00	400,00
48.	540-522	Automat BA47-29/1/C2A	buc	7,000	50,00	350,00
49.	540-55	Расцепитель РН-47	buc	1,000	200,00	200,00
50.	540-8522	Demaror ПМА0261У3	buc	26,000	305,00	7 930,00
51.	54007	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	8,000	295,00	2 360,00
52.	54011	Cutie ЯТП-0,25	buc	5,000	835,00	4 175,00
53.	54027	Intreruptor -сумеречный	buc	1,000	275,00	275,00
54.	5405	Intreruptor ВН-32-3Р-20А	buc	8,000	75,00	600,00
55.	54055	Intreruptor ВН-32-3Р-63А	buc	1,000	105,00	105,00
56.	5407766	Automat BA47-29/1/C16A	buc	3,000	50,00	150,00
57.	5407776	Automat BA47-29/1/C10A	buc	3,000	50,00	150,00
58.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	10,948	175,00	1 915,88
59.	570-4223-21	Corp SPORT OPS/S-2x36	buc	54,000	450,00	24 300,00
60.	570-4225/21	Corp OPL/S-ECO LED595	buc	59,000	2 155,00	127 145,00
61.	570-4228/21	Corp OPL/R-ECO LED595	buc	7,000	2 155,00	15 085,00
62.	570-427	Corp "Выход" ЛБО12-9/11-301	buc	22,000	265,00	5 830,00
63.	577-98	Dulap BZUM-TF-01-100-02 (БРУ1)	buc	1,000	4 050,00	4 050,00
64.	590-1001	Conductor ПБ-1.5	m	4 800,000	4,00	19 200,00
65.	590-1002	Conductor ПБ-2.5	m	450,000	7,20	3 240,00
66.	590-1003	Conductor ПБ-4	m	155,000	11,50	1 782,50
67.	590-1004	Conductor ПБ-6	m	150,000	17,15	2 572,50
68.	590-1005	Conductor ПБ-10	m	105,000	23,75	2 493,75
69.	590-401	Cablu VVGng- LS-2*1.5	m	110,000	11,50	1 265,00
70.	590-402	Cablu VVGngLS-3*1.5	m	3 710,000	16,25	60 287,50
71.	590-4022	Cablu VVGngLS-3*2.5	m	560,000	22,15	12 404,00
72.	620-1030	Dulap ЩРн-18з	buc	1,000	650,00	650,00
73.	620-1032	Dulap ЩРн-54з	buc	1,000	2 250,00	2 250,00
74.	620-105224	Dulap ЩМП-2,3,1-036УХЛ3	buc	1,000	850,00	850,00
75.	620-1054	Dulap pentru 24 module	buc	3,000	675,00	2 025,00
76.	620-1109	Fotoavertizor	buc	1,000	250,00	250,00
77.	620-124	Dulap ABP-134-25	buc	1,000	7 550,00	7 550,00
78.	777671	Corp de iluminat AOT. OPL UNI LED 32W	buc	16,000	1 055,00	16 880,00
79.	777674	Corp de iluminat ARCTIC OPL ECO LED 26W	buc	21,000	1 020,00	21 420,00
80.	777675	Corp de iluminat CD LED 13W	buc	64,000	655,00	41 920,00
81.	777678	Corp de iluminat CD LED 27W	buc	25,000	910,00	22 750,00
		Total materiale de constructii				538 699,30

Utilaje de constructii:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	16,453	35,00	575,87
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	170,490	75,00	12 786,74
3.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,880	300,00	264,00
4.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,880	50,00	44,00
5.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut.	1,953	400,00	781,20
6.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	87,602	35,00	3 066,07
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	7,108	35,00	248,78
8.	331002	Masini de gaurit	h-ut.	0,076	35,00	2,67

9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	285,227	35,00	9 982,94
		Total utilaje de construcții				27 752,27

Прямые затраты	lei	1 266 869,81
TVA	20,00 %	253 373,96

Total deviz:

1 520 243,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)